РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
18.04.2013г.                                    с.Целинное                                        № 60/1

О закреплении пастбищных

угодий  за табунами частного скота

на территории Целинного сельсовета.

         В связи  с тем ,что сходом граждан с.Целинное 17.04.2013г. был сформирован  гурт крупного рогатого скота и избран  пастух для их пастьбы и в целях эффективного использования пастбищных угодий

                  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Закрепить пастбищные  угодья для выпаса скота  в границах: восточная сторона села Целинное, урочище Солдатская горка.

      2.  Запретить пастьбу скота ближе 300м. до автотрассы Шира-Ужур.

      3.   Выпас скота с 15.05.2013г. по 15.10.2013г.

      4. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.

Глава

Целинного сельсовета                                                            О.М.Чепелин